SECRETARIA DE GESTÃO

1

Edital nº 57/2019 – SEGES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HABILI TADOS NO CONCURSO
PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Classificação Final dos candidatos habilitados para o
cargo de Auxiliar de Veterinário,  aberto pelo Edital nº 08/2019  - SEGES.

A classificação atende o disposto no Capítulo VIII do Edital nº 08/2019 – SEGES.

Cargo: 201- AUXILIAR DE VETERINÁRIO

Classificação Nome do Candidato Inscrição Pontos Deficiente
Físico

1º TAISE BRUNA PEREIRA DA SILVA 41315 172,50 -

2º ISABELLE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 42295 167,50 -

3º THALITA HELENA MARCHI DA SILVA 40448 166,00 -

4º PAULA ROCHA LEMOS 41578 165,00 -

5º LAÍS DE MOURA MORAES 40612 163,50 -

6º DAIANY RODRIGUES REIS KOO 40022 162,50 -

7º ELIANE APARECIDA SILVA 40804 160,50 -

8º ROBERTA GUIMARÃES DE LACERDA 41130 160,00 -

9º LETÍCIA CEZAR PEREIRA 42347 159,50 -

10º MARIA BERNARDETE OLIVEIRA TRAJANO DA SILVA 40834 158,50 Sim

11º ISADORA ELOI MENEZES 41980 158,00 -

12º VIVIAN PEREIRA PINTO 42326 157,00 -

13º LARISSIA SANTOS GERMANO DE SOUSA 41500 156,00 -

14º MAURA REGINA DE ABREU E SILVA 42180 155,50 -

15º PALOMA YAMANE DE MENEZES 42515 155,50 -

16º DEMYSON NATANIEL IRINEU SOARES 40947 155,50 -

17º MATHEUS BROVINI CALLEJON 42809 154,00 -

18º SIMONE BRISIGHELLI SALLES MEDEIROS 41050 153,00 -

19º JULIANA OLIVEIRA COSTA 41765 152,50 -

20º DANIELA DE ARAÚJO CARDOSO 40775 151,50 -

21º OSIANE MENDES NAZÁRIO SOUTO 42925 150,50 -

22º BIANCA MACENA DE SOUSA 40989 150,50 -

23º JULIANA SANTOS ALVES DE VASCONCELOS 40307 150,00 -

24º LUCIA COSTA PARADA NUNES 41212 149,00 -

25º BARBARA ELOI DOMINGUES 40029 147,50 -

26º PALLOMA SORIANO FERREIRA 42417 143,50 -

27º JAYARA GARDENYA DOS SANTOS LIMA 42928 142,50 -

28º MARCELA DE MELO MOSNA 41629 141,50 -

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de julho de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO